
 

UCHWAŁA Nr XI/89/15 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 29 września 2015 r. 
 

 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  

przestrzennego miasta Bielsk Podlaski 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 12 ust. 1  

i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 199, 443, 774, 1265) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Bielsk Podlaski, uchwalonego Uchwałą Nr V/26/1999 Rady Miejskiej w Bielsku  

Podlaskim z dnia 27 stycznia 1999 r w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków  

zagospodarowania przestrzennego miasta Bielsk Podlaski, zmienionego uchwałami Rady 

Miasta Bielsk Podlaski: Nr XXXIII/184/05 z dnia 29 marca 2005 r., Nr XLVIII/230/05 z dnia 

29 listopada 2005 r., Nr LIV/273/06 z dnia 30 maja 2006 r., Nr XXVII/129/08 z dnia  

12 sierpnia 2008 r. oraz Nr XVI/100/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 31 stycznia  

2012 r., zwaną dalej „Studium”. 

 

§ 2 

Studium obejmuje obszar miasta Bielsk Podlaski w jego granicach administracyjnych. 

 

§ 3 

Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Bielsk 

Podlaski polega na wprowadzeniu ujednoliconych załączników, które są integralnymi  

częściami uchwały: 

1) Załącznik nr 1: tekst Studium pt. „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Bielsk Podlaski - uwarunkowania”; 

2) Załącznik nr 2: rysunek Studium pt. „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Bielsk Podlaski - uwarunkowania”, skala 

1:10 000; 

3) Załącznik nr 3: tekst Studium pt. „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Bielsk Podlaski - kierunki”; 

4) Załącznik nr 4: rysunek Studium pt. „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Bielsk Podlaski - kierunki”, skala 1:10 000;  

5) Załącznik nr 5: „Uzasadnienie przyjętych rozwiązań oraz synteza ustaleń Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Bielsk Podlaski”; 



6) Załącznik nr 6: Rozstrzygnięcie Rady Miasta Bielsk Podlaski o sposobie rozpatrzenia 

uwag wniesionych do projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Bielsk Podlaski. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     /-/ Igor Łukaszuk 

 


